
 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO  il D.R. n. 2241 prot. n.119747 del 04/10/2021 con cui sono approvati gli atti della 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento, a titolo oneroso, 
dell’incarico di insegnamento di “Statistica Psicometrica per le Scienze Sociali” (M-
PSI/03), 48 ore, 8 CFU, 2° anno, secondo semestre, per il Corso di Studio in Scienze e 
Tecniche Psicologiche, presso il Dipartimento di Scienze cognitive, psicologiche, 
pedagogiche e degli studi culturali,  per l’a.a. 2021/2022 (ID 243436) – Bando n. 
1648/2021, prot.93970 del 23/07/2021; 

PRESO ATTO che è stato dichiarato vincitore della predetta procedura il dott. Carmelo ALGERI; 

VISTA   la nota rettorale prot.n. 135232 del 04/11/2021 con cui la Commissione, nominata  ai 
sensi del DR n. 1947/2021 prot.n.107267 del 09/09/2021, viene invitata ad assumere 
le determinazioni in merito a una contestazione relativa alla procedura de qua;  

PRESO ATTO che la predetta commissione con nota prot. n. 139361 del 11/11/2021 ha trasmesso  il   
verbale (Verbale n.3) nel quale, in virtù di una rivalutazione dei titoli dei candidati, è 
dichiarato vincitore della predetta procedura il dott. Antonino Andrea ARNAO; 

D E C R E T A 

Art. 1    La revoca del D.R. n. 2241 prot. n.119747 del 04/10/2021;  

Art. 2   Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento, 
a titolo oneroso, dell’incarico di insegnamento di “Statistica Psicometrica per le Scienze 
Sociali” (M-PSI/03), 48 ore, 8 CFU, 2° anno, secondo semestre, per il Corso di Studio in 
Scienze e Tecniche Psicologiche, presso il Dipartimento di Scienze cognitive, 
psicologiche, pedagogiche e degli studi culturali,  per l’a.a. 2021/2022(ID 243436) – 
Bando n. 1648/2021, prot.93970 del 23/07/2021; 

Art. 3  E’ dichiarato vincitore della predetta procedura il dott. Antonino Andrea ARNAO; 

Art. 4    Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo.  
 

 
IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea
 




		2021-11-17T15:18:21+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




